

Dodavatel:

KTK STAVEBNINY s.r.o.
Plzeňská 129
353 01 Mariánské Lázně

Provozovna:

stavebniny PI
Nádražní 501
348 15 Planá u Mariánských

IČ: 01670042

DIČ: CZ01670042

Telefon: ML-730526516; PL-7239

E-mail: ml@ktkstavebniny.cz

www.ktkstavebniny.cz

Mobil: 723 944 964

E-mail: pl@ktkstavebniny.cz

Variabilní symbol:

220201625

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

26360896

DIČ:

CZ699005333

Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Kyjovská 607
348 15 Planá

Číslo účtu:

266967964 | 0300

Datum vystavení:

30.11.2022

Datum splatnosti:

14.12.2022

Datum uskutečnění plnění:

30.11.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle vaší objednávky. Vrácení palet je do 3 měsíců!!!

Výdejka č. 22SV210086

301:PERLINKA VERTEX 55M2.R117	110 m2	20,50		2 255,00 21%	473,55	2 728,55
----------------------------------	--------	-------	--	--------------	--------	----------

CH0293:DEN BRAVEN JEDNOSLOZKOVA HYDROIZOLACE EXTERIER 13KG	5 ks	1 316,40		6 582,00 21%	1 382,22	7 964,22
---	------	----------	--	--------------	----------	----------

57103QS1:DEN BRAVEN LEPIDLO FLEXIBILNI 25KG SUPER FLEX C2TE S1, 42KS./PAL.	30 ks	236,30		7 089,00 21%	1 488,69	8 577,69
---	-------	--------	--	--------------	----------	----------

57106Q:DEN BRAVEN LEPIDLO FASADNI 25KG., 42KS./PAL.	25 ks	138,40		3 460,00 21%	726,60	4 186,60
--	-------	--------	--	--------------	--------	----------

2000296287:HASIT 165 (0,5MM) STUK PREMIUM 30KG.(35KS./PAL.)	7 ks	172,70		1 208,90 21%	253,87	1 462,77
---	------	--------	--	--------------	--------	----------

2000022931:HASIT 421 BETON HRUBY 8MM.30KG.(42KS./PAL.)	6 ks	111,00		666,00 21%	139,86	805,86
---	------	--------	--	------------	--------	--------

33229:KLASIK 15+3KG.INTERIEROVA BILA BARVA	4 ks	563,80		2 255,20 21%	473,59	2 728,79
--	------	--------	--	--------------	--------	----------

2000022898:HASIT 690 JADRO 30KG.(42KS./PAL.)	5 ks	111,20		556,00 21%	116,76	672,76
---	------	--------	--	------------	--------	--------

LB.WADKB001.1:OBKLAD LAZIO SVETLE BEZOVA 25*33 (1,5M2./BAL.)	70,5 m2	331,00		23 335,50 21%	4 900,46	28 235,96
--	---------	--------	--	---------------	----------	-----------

LB.WADKB004.1:OBKLAD LAZIO MOZAIKA IMIT.VICEBAREV 25*33	30 m2	532,50		15 975,00 21%	3 354,75	19 329,75
---	-------	--------	--	---------------	----------	-----------

LB.DAR35035.1:DLAZBA 35S 30*30 TOPAS -TRAVERTIN	33,04 m2	371,30		12 267,75 21%	2 576,23	14 843,98
--	----------	--------	--	---------------	----------	-----------

KS.05358:CERESIT SPAROVACKA CE40 KAMEL 5KG.46	6 ks	341,50		2 049,00 21%	430,29	2 479,29
---	------	--------	--	--------------	--------	----------

KS.03065:CERESIT SILIKON CS25 CAMEL 46	10 ks	193,70		1 937,00 21%	406,77	2 343,77
---	-------	--------	--	--------------	--------	----------

0412-71:SPONA KLIP&KOP PRO DLAZBU 3-12MM.SPARA 1,5MM., BAL/2200KS.	2 200 ks	1,50		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
--	----------	------	--	--------------	--------	----------

0503:EKODUR PROFI E0503 5KG. , OMYVATELNA	3 ks	282,10		846,30 21%	177,72	1 024,02
--	------	--------	--	------------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
57109Q:DEN BRAVEN SAMONIVELACNI HMOTA NA PODLAHY MULTI FLOOR S600 25KG., 2-30MM (42KS./PAL.)	10 ks	317,20		3 172,00 21%	666,12	3 838,12
1020975:SIGA HLOUBKOVA PENETRACE 5KG. NANO	1 ks	279,20		279,20 21%	58,63	337,83
A01/08/028/2500:LISTA OBKLADOVA UKONCOVACI KARAMEL SVETLY 8MM*2,5M.	10 ks	60,90		609,00 21%	127,89	736,89
Součet položek				87 842,85	18 447,00	106 289,85
Zaokrouhlení						0,15
CELKEM K ÚHRADĚ						106 290,00

Vystavil: Jarmila Velichová
pl@ktkstavebniny.cz

KTK STAVEBNINY s.r.o.
prodej stavebnin
Plzeňská 129, 353 01 Mě. Lázně
IČ: 01670042, DIČ: CZ01670042
Tel.: 354 627 058

Krajský soud v Plzni, C/28689

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,15	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
87 842,85	21%	18 447,00	106 289,85

Převzal:

Razítko: